
Рег. № №0470 от 30.03.2016, Подписано ЭП: Войтова Елена Николаевна, Первый заместитель начальника Департамента 30.03.2016 17:59:34, 

Распечатал________________ 

 

30.03.2016                  №   470 

 

 

О размещении сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, 

представленных руководителями 

государственных учреждений, 

подведомственных Департаменту 

Смоленской области по 

здравоохранению в информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

 В соответствии с Положением о представлении лицом, поступающим на 

должность руководителя областного государственного учреждения, а также 

руководителем областного государственного учреждения сведений о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением Администрации 

Смоленской области от 28.02.2013 № 106 (далее – Положение) 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям областных государственных учреждений, 

подведомственных Департаменту Смоленской области по здравоохранению (далее – 

Департамент) обеспечить размещение на официальных сайтах возглавляемых 

учреждений в разделе «Противодействие коррупции» сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в отдел 

кадров Департамента, в строгом соответствии пунктами 9-15 Положения. 

Руководители учреждений несут персональную ответственность за полноту, 

достоверность и соблюдение сроков размещения на сайтах указанных сведений. 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела 

кадров Департамента Филатову Татьяну Юрьевну. 

 

 

И.о. начальника Департамента                                                                     Е.Н. Войтова 

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 
 

ПРИКАЗ 
 

consultantplus://offline/ref=D65C139397061CE1DCEF21539A7BF59F9AA6EAE924B2CE51320F47DADFD7E3EEA13F883DDB7A987743416CRBi7M

